Ofício de publicação do edital de eleição

Oficio Circular n° 004/2015

Prezado(a) Senhor(a),

O Conselho Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Criança e do Adolescente, pela lei nº 1296/2000, e
seu Regimento Interno, de acordo com a deliberação plenária Extraordinária realizada no dia 30
(trinta) de março do corrente ano vem através deste, tornar publico a resolução 005/2015 deste
conselho, que se refere ao processo de escolha da composição do Conselho Tutelar no Município de
Santa Cruz do Capibaribe.

Sem mais para o momento, apresentamos votos de elevada estima e distinta consideração.

Santa Cruz do Capibaribe 31 de março de 2015.

Atenciosamente,